CAP. XLIX.
Vers.10. Contigit autem ut quadam die defaigatas à sepultura etc. tr.8.d.16.n.7. Item tr.13.d.17.n.8.
Vers.11. Ex nido hirantium, dormienti illi, calida stercore inciderunt super oculos ejus, ibid. & d.11.n.9. Item tr.13.d.17.n.8. & tr.9.d.17.n.11.

CAP. L.
Vers.8. Tradita fuerat septem viris, & demonium occiderat etc. tr.12.d.1.n.7.
Vers.10. Numquid & occidere me vis, sicut jam occidisti septem viros, ibid. & tr.9.d.15.n.13.
Vers.11. In oratione persistens, cum lacrymis deprecabatur Deum, ibid.
Vers.14. Ad te faciem meam converta etc. tr.9.d.15.n.13.
Vers.16. Tu sis quia nunquam conceptivi viram, ibid. & tr.13.d.8.n.5.
Vers.17. Numquid cum ludentibus miscas ræ? etc. tr.17.d.14.n.11.

CAP. IV.
Vers.16. Quod alio odieris fieri tibi, vide, ne tu aliquando alijs facias, tr.5.d.9.n.6.
Vers.20. Benedic Deum, & peregrinas tuas dirigat, tr.19.d.17.n.3.

CAP. V.
Vers.5. Invenit juvenem splendidam, tr.6.d.15.n.16. & d.5.n.9.
Vers.6. Unde te habemus bone juvenis? tr.6.d.13.n.2.
Vers.7. Ille respondit: Ego filius Israel post viam etc. ib. & n.8.
Vers.8. Noxi, & omnia iumenta ejus frequenter ambulavi, ibid. & n.3.
Vers.12. Quale gaudium mihi erit, qui in tenebris sedeo. Es lamen casti non video, tr.16.d.9.per totum.
Vers.23. Cæpit mater ejus flere & dicere, etc. tr.6.d.6.n.12.
Vers.26. Noli flere, solus perveniet filius noster, etc. ibid.
Vers.27. Credo enim, quod Angelus Domini bonis committat eam, ibid.
Vers.28. Ad hanc vocem cessavit mater ejus flere, ibid.

CAP. VI.
Vers.1. Profectus est Iobias, & canis secutus est eum, tr.6.d.16.n.24.
Vers.2. Ecce piscis immanis exivit ad devorandum eum, tr.1.d.18.n.24.
Vers.3. Domine invidit me, ibid. & tr.6.d.16.n.8.
Vers.8. Fumus ejus exivit omne genus demoniorum, tr.1.d.18.n.24. & tr.6.d.8.n.8. Item tr.9.d.17.n.2.
Vers.9. Pelzavit ad ungendo oculos, tr.9.d.17.per totum.
Vers.14. Tradita est septem viris, & mortui sunt, tract.13.d.8.n.3.
Vers.15. Sed & hoc audivi, quia demonium occidit eos, ibid.
Vers.16. Tunc Angelus Raphael dixit ei: Audi me, & ostendam tibi, quibus prævalere potest demonium, ibid. & tr.9.d.4.n.10.
Vers.17. Et qui conjugium ita suscipiam etc. tr.13.d.8.n.3.

CAP. VII.
Vers.3. Tunc Raphael Angelus apprehendit demonium, & relegavit illud in deserto superioris Aegypti, tr.6.d.8.n.8. & tr.9.d.4.n.10.
Vers.13. Cum parassent fossam, reversus Raguel etc. tr.13.d.29.n.14.
Vers.14. Mitte unam ex ancillis tuis, & videat si mortuus est, tr.13.d.29.n.9.

CAP. VIII.
Vers.8. Ipse est Deus tuus qui eduxit te de Aegypto etc. tr.11.d.6.n.11.
Vers.25. Possederant domus plenas candidis bonis vineis & oliveta, & ligna pomifera multa etc. tr.8.d.9.n.2.